

合併積算総括表

令和7年度 小松空港道路駐車場改良調査設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費、					2,821,923	
諸経費、	$2,821,923 \times 82.9\% - 1,297$				2,338,077	
測量作業費、	$2,821,923 + 2,338,077$				5,160,000	
測量業務価格、					5,160,000	
直接原価、	$4,680,600 + 207,276$				4,887,876	
直接人件費、					4,680,600	
直接経費、					207,276	
その他原価、	$4,680,600 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,520,503	
業務原価、	$4,887,876 + 2,520,503$				7,408,379	
一般管理費等、	$7,408,379 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,791$				3,981,621	
業務価格、	$7,408,379 + 3,981,621$				11,390,000	
合計価格、	$5,160,000 + 11,390,000$				16,550,000	
消費税等相当額、	$16,550,000 \times 10.00\%$				1,655,000	
業務委託料、					18,205,000	

合併積算内訳表

令和7年度 小松空港道路駐車場改良調査設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					2,821,923	
測量調査業務					2,821,923	
応用測量					2,821,923	
路線測量					2,746,923	
作業計画					2,746,923	
1-1 作業計画		式	1.00	108,000.00	108,000	
1-2 現地踏査		km	1.59	152,500.00	242,475	
1-3 縦断測量		km	1.59	390,200.00	620,418	
1-4 横断測量		km	1.59	1,117,000.00	1,776,030	
直接経費					75,000	
電子成果品作成費					75,000	
1-5 電子成果品作成費		式	1.00	75,000.00	75,000	
直接原価					4,887,876	
施設設計					4,887,876	
道路駐車場改良実施設計					4,887,876	
消雪施設設計					4,887,876	
消雪施設設計					4,097,100	
2-1 設計計画		式	1.00	347,800.00	347,800	

合併積算内訳表

令和7年度 小松空港道路駐車場改良調査設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-2 現地調査		式	1.00	350,000.00	350,000	
2-3 詳細事項		式	1.00	668,750.00	668,750	
2-4 設計計算		式	1.00	788,150.00	788,150	
2-5 設計図		式	1.00	877,700.00	877,700	
2-6 数量計算		式	1.00	572,500.00	572,500	
2-7 照査		式	1.00	219,550.00	219,550	
2-8 概算		式	1.00	272,650.00	272,650	
打合せ協議					583,500	
2-9 設計協議(事前協議)		回	1.00	126,500.00	126,500	
2-10 設計協議(中間報告)		回	2.00	126,500.00	253,000	
2-11 設計協議(最終報告)		回	1.00	204,000.00	204,000	
事務用品費					38,775	
2-12 事務用品費		式	1.00	38,775.00	38,775	
業務成果品費					168,501	
2-13 印刷製本費		式	1.00	168,501.00	168,501	

単価表・施工パッケージ

令和7年度 小松空港道路駐車場改良調査設計

番号：1-1

名称：作業計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
作業計画		式	1.000	108,000.00	108,000		
合 計	作業能力：1.00式			108,000.00	108,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-2

名称：現地踏査

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.600	52,300.00	83,680		
測量技師補		人	1.400	41,100.00	57,540		
機械経費	直接人件費の	%	1.500	141,220.00	2,118		
材料費	直接人件費の	%	6.500	141,220.00	9,179		
地域による変化率			0.000	152,517.00	0		
合 計	作業能力：1.00km			152,500.00	152,517		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-3

名称：縦断測量

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
観測		km	1.000	239,000.00	239,000		
縦断面図作成		km	1.000	91,110.00	91,110		
点検整理		km	1.000	60,100.00	60,100		
合 計	作業能力：1.00km			390,200.00	390,210		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度 小松空港道路駐車場改良調査設計

番号：1-4

名称：横断測量

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
観測	幅60mクロソイド曲線1ヶ所を含む	km	1.000	751,900.00	751,900		
横断面図作成	幅60mクロソイド曲線1ヶ所を含む	km	1.000	241,500.00	241,500		
点検整理	幅60mクロソイド曲線1ヶ所を含む	km	1.000	123,600.00	123,600		
合 計	作業能力：1.00km			1,117,000.00	1,117,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-5

名称：電子成果品作成費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電子成果品作成費		式	1.000	75,000.00	75,000		
合 計	作業能力：1.00式			75,000.00	75,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-1

名称：設計計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.500	66,900.00	100,350		
技師（A）		人	3.000	59,600.00	178,800		
技師（B）		人	1.000	48,500.00	48,500		
技師（C）		人	0.500	40,300.00	20,150		
合 計	作業能力：1.00式			347,800.00	347,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度 小松空港道路駐車場改良調査設計

番号：2-2

名称：現地調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	2.000	66,900.00	133,800		
技師（A）		人	2.000	59,600.00	119,200		
技師（B）		人	2.000	48,500.00	97,000		
合 計	作業能力：1.00式			350,000.00	350,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-3

名称：詳細事項

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.500	59,600.00	149,000		
技師（B）		人	4.000	48,500.00	194,000		
技師（C）		人	4.500	40,300.00	181,350		
技術員		人	4.000	36,100.00	144,400		
合 計	作業能力：1.00式			668,750.00	668,750		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度 小松空港道路駐車場改良調査設計

番号：2-4

名称：設計計算

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.500	66,900.00	33,450		
技師（A）		人	3.500	59,600.00	208,600		
技師（B）		人	4.500	48,500.00	218,250		
技師（C）		人	5.000	40,300.00	201,500		
技術員		人	3.500	36,100.00	126,350		
合 計	作業能力：1.00式			788,150.00	788,150		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-5

名称：設計図

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.500	59,600.00	149,000		
技師（B）		人	4.500	48,500.00	218,250		
技師（C）		人	5.500	40,300.00	221,650		
技術員		人	8.000	36,100.00	288,800		
合 計	作業能力：1.00式			877,700.00	877,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度 小松空港道路駐車場改良調査設計

番号：2-6

名称：数量計算

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.500	59,600.00	89,400		
技師（B）		人	2.500	48,500.00	121,250		
技師（C）		人	4.500	40,300.00	181,350		
技術員		人	5.000	36,100.00	180,500		
合 計	作業能力：1.00式			572,500.00	572,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-7

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.500	66,900.00	100,350		
技師（A）		人	2.000	59,600.00	119,200		
合 計	作業能力：1.00式			219,550.00	219,550		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-8

名称：概算

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.500	59,600.00	89,400		
技師（B）		人	1.000	48,500.00	48,500		
技師（C）		人	2.000	40,300.00	80,600		
技術員		人	1.500	36,100.00	54,150		
合 計	作業能力：1.00式			272,650.00	272,650		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度 小松空港道路駐車場改良調査設計

番号：2-9

名称：設計協議(事前協議)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.000	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			126,500.00	126,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-10

名称：設計協議(中間報告)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.000	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			126,500.00	126,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-11

名称：設計協議(最終報告)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	1.000	77,500.00	77,500		
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.000	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			204,000.00	204,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度 小松空港道路駐車場改良調査設計

番号：2-12

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.000	38,775.00	38,775		
合 計	作業能力：1.00式			38,775.00	38,775		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-13

名称：印刷製本費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
印刷製本費		式	1.000	168,501.00	168,501		
合 計	作業能力：1.00式			168,501.00	168,501		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし